GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA 

CUMBERLECSA S.A. 

De mis consideraciones: 

ANGULO HOLGUIN SERGIO ARISTOTELE, con cedula de ciudadanía 

080137411-7, en pleno uso de mis cinco sentidos y sin presión de ninguna 

naturaleza, pongo a su conocimiento que cedo y transfiero SETECIENTOS 

NOVENTA Y DOS (792) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR 

($l,o0) a favor del señor: ANGULO HOLGUIN JHON WILLIAN, con número 

de cédula 080225045-6. 

Tanto el cedente como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana, que firman 

para su legalización. 

Atentamente,